
RAIDLIGHT CHARTREUSE WINTER TRAIL 2013

Place Nom Prénom Temps Clas cat. Cat. Club Dossard

1 THIERY Benoit 02:46:37 1 SEH traileur du gavot 241

2 DAUM Alexandre 02:47:18 2 SEH 71

3 CASTIGLIONI Renaud 02:48:00 3 SEH Team Altec Sport 45

4 CHORIER Julien 02:53:48 4 SEH Team Salomon 262

5 LEJEUNE Arnaud 02:54:44 5 SEH 151

6 BACCONNIER Stephane 02:58:52 1 V1H 11

7 TALOTTI Sébastien 03:02:11 6 SEH 239

8 MOREAU Pascal 03:05:13 1 V2H VC Saillans 180

9 AUJOGUES Vincent 03:09:38 7 SEH Beaujol'Aventure Trail 8

10 FRECHILLA TOLEDORaúl 03:10:10 8 SEH Los Bandoleros del Guadarrama 108

11 PEGEOT Pierre-Alain 03:10:10 2 V1H Saône Mont d'Or Nature 199

12 CHATEL Eric 03:13:50 3 V1H 280

13 LECHERE Joachim 03:14:40 4 V1H 147

14 JOUSSELME Eric 03:16:42 2 V2H E.A. TAIN TOURNON 133

15 MAJEWSKI David 03:17:38 9 SEH TAILLEFER TRAIL TEAM 161

16 GORCE Josselin 03:21:33 10 SEH 122

17 MICON Jerome 03:24:28 11 SEH 174

18 CHELARIU Maricel 03:25:14 5 V1H 53

19 PERRIER BAVOUXFlorent 03:27:20 12 SEH Team Raidlight - EAC Embrun 203

20 GROSS François 03:29:20 6 V1H 123

21 WERNSDORFER Wolfgang 03:30:27 7 V1H 258

22 CROZET Guillaume 03:30:50 13 SEH 66

23 CECILLON Pierre 03:32:51 8 V1H jeff club 47

24 NOMBRET Michael 03:33:38 9 V1H 283

25 SALOMON Johan 03:33:38 14 SEH Lison sport nature 271

26 CHAVEROT Caroline 03:34:56 1 SEF Team raidlight 52

27 PERRIN Gregoire 03:35:26 10 V1H FFTRI 205

28 SERASSET Jean-Pierre 03:35:40 3 V2H CMBM 235

29 AIGLE Thomas 03:35:45 15 SEH E A BOURG-EN-BRESSE 3

30 MINIER Vincent 03:35:47 11 V1H 281

31 LECHERE Florence 03:37:00 2 SEF 148

32 BURSTERT François 03:37:05 4 V2H SMON 39

33 MOREAU Guillaume 03:37:10 16 SEH ADN Noyal Pontivy 181

34 PONTHUS Guillaume 03:37:33 12 V1H 38530 211

35 BIANCHIN Stéphane 03:37:50 17 SEH Trathlon club des 2 rives 272

36 CHELMIS Jonathan 03:39:47 18 SEH asc balan 54

37 PINEL CHRISTOPHEChristophe 03:40:57 19 SEH 209

38 CROZ Daniel 03:41:36 1 V3H Etoile Sportive du Cornet 65

39 SEGOND Dominique 03:42:30 5 V2H SMON 234

40 LAHAYE Jonathan 03:44:13 20 SEH 141

41 VANDROUX Stephane 03:44:56 13 V1H 249

42 FALCONNIER Jérémy 03:45:50 21 SEH DU SUZON A LA VAREZE 91

43 GARANDEL Anthony 03:45:55 22 SEH 112

44 VIDAL Franck 03:46:10 23 SEH la petite foulée 250

45 MOUILLARD Manuel 03:46:15 24 SEH 183

46 GAY Pierre 03:46:25 6 V2H Du Suzon à la Varèze 116

47 GUISO Eddy 03:46:54 1 ESH 275

48 FRANCINEAU Nicolas 03:47:10 14 V1H 105

49 HITAN James 03:47:37 15 V1H 279

50 FALAVEL Jerome 03:47:43 25 SEH la ptite foulée 90

51 BUCAMP Sebastien 03:47:55 26 SEH TEAM RAIDLIGHT 38

52 CECILLON Gilles 03:49:05 27 SEH JEFF CLUB 46

53 DUFEU Didier 03:49:25 16 V1H 79

Résultats 28km -  27 janvier 2013
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54 RAYANE Iyad 03:49:30 17 V1H 218

55 BIE Nicolas 03:50:18 28 SEH UMS 25

56 QUENARD Sébastien 03:50:33 18 V1H ASCEA Valduc 214

57 CHAFFARDON André 03:50:55 19 V1H FAC 48

58 FRANCON Cyril 03:51:00 29 SEH La P'tite foulée 107

59 DURAND Richard 03:52:30 7 V2H C S Bourgoin Jallieu 84

60 ARNAUD-GODDETLaurent 03:52:35 20 V1H 6

61 PHILIPPOT Marc 03:52:40 30 SEH 208

62 VIAL Stéphane 03:53:25 31 SEH 282

63 MORINO-ROS Sylvain 03:53:32 8 V2H ASCEA VALDUC 182

64 FERAUX Benjamin 03:54:05 21 V1H 96

65 CHALET Bruno 03:54:25 22 V1H AC Tassin 49

66 LOUIS Julien 03:54:54 32 SEH 157

67 ARCELLI Romain 03:55:15 33 SEH SMON 5

68 FELIX Michael 03:55:55 23 V1H Saône Mont d'Or Nature 95

69 LETHENET Jerôme 03:56:15 24 V1H Chalon Endurance 154

70 MILA Grégory 03:56:52 34 SEH 175

71 BAZIN Sylvain 03:58:00 35 SEH 268

72 GALLE Georges 03:58:25 9 V2H 277

73 ELIZEON Johann 03:58:55 36 SEH 87

74 SCHWARTZENTRUBERArnaud 03:59:00 25 V1H Foulée Muroise 233

75 PELAT Alice 03:59:30 3 SEF TEAM RAIDLIGHT/CMI 200

76 LEONARD Mathieu 03:59:35 2 ESH Vichy Triathlon 152

77 FIEVET David 03:59:55 26 V1H team ap'heros 100

78 GINDRE Baptiste 04:00:13 37 SEH 119

79 KERBARH Vincent 04:00:30 38 SEH Ozon Courir 137

80 CHEMIN Patrick 04:01:00 27 V1H CHALON ENDURANCE 55

81 MAGAT Jerome 04:01:14 39 SEH 159

82 MARTINEAU-FABREBenjamin 04:01:40 40 SEH 165

83 BLAISE Jonathan 04:01:48 41 SEH 26

84 DABE Jean Michel 04:01:50 28 V1H CMBM 68

85 CAMPS Didier 04:01:52 10 V2H Team Ap 'Héros 41

86 GROUSSON Jerome 04:02:00 29 V1H 124

87 GIRARD Daniel 04:02:45 30 V1H 121

88 NOWAK Christophe 04:02:55 42 SEH 191

89 MONEGIER DU SORBIERClément 04:03:25 43 SEH 178

90 ROUSTAN Benjamin 04:04:15 44 SEH 228

91 BORDEAU Guillaume 04:04:28 45 SEH 29

92 RAIGNER Alban 04:04:50 46 SEH 215

93 ROUX Gilles 04:05:45 31 V1H 229

94 PERAY Sebastien 04:06:12 32 V1H OZON COURIR 201

95 BONTAZ Rachel 04:07:35 1 V1F FAC Team Sport 2000 Pays Rocha28

96 NOWAK Béata 04:08:07 4 SEF 192

97 CANEVET Alexandre 04:08:08 47 SEH 42

98 LOUBET Gilles 04:08:10 33 V1H team raidlight 156

99 CHAVANEL Jean-Luc 04:08:25 34 V1H 51

100 BARD Francois 04:08:33 11 V2H CHALON ENDURANCE 18

101 THEULICIDE Philippe 04:09:40 35 V1H EA BOURG EN BRESSE 240

102 DUNAND Frederic 04:10:05 48 SEH Team TMB 4811 81

103 FERNANDEZ Carlos 04:10:14 36 V1H 97

104 LAMBERT Isabelle 04:10:50 1 V2F 142

105 VOGEL Jan 04:11:05 37 V1H 254

106 EL MADANI Hamid 04:12:28 38 V1H 86

107 LEROY Bruno 04:12:30 49 SEH EAG GRENOBLE 153

108 BERGER Philippe 04:12:35 39 V1H 273

109 DEPARDON David 04:14:10 40 V1H 285

110 VALLEE Christophe 04:14:25 50 SEH 247

111 LAFFON Luc 04:14:55 41 V1H 140

112 DELILLE David 04:15:00 51 SEH SMON 76

113 CHAUNY Romain 04:15:06 52 SEH 286

114 DEMOULIN Gaetan 04:16:00 42 V1H 77

115 FIORUCCI Marc 04:16:42 53 SEH Saone Mont d'or Nature 101

116 MAUGUE Patrice 04:17:30 43 V1H 168

117 TURGIS Alban 04:17:35 44 V1H 287

118 RIBES Noel 04:18:05 2 V3H chalon endurance 219
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119 JULIEN Guy 04:18:30 12 V2H spiridon aveyron 135

120 HEYMANN Alexandre 04:18:45 54 SEH 129

121 MOINE Vincent 04:19:20 55 SEH SAONE MONT D OR Nature 177

122 GANDRILLE Stephen 04:19:22 56 SEH Amberieu Marathon 110

123 VORUZ Samuel 04:20:00 57 SEH 256

124 MAIGNE Benoît 04:20:40 58 SEH 160

125 FERROUX Fabrice 04:20:42 59 SEH 99

126 GARCIA Jean-Luc 04:20:45 45 V1H A.C. Tassin 113

127 BOUILLON Christophe 04:21:50 60 SEH 31

128 NICAISE Christophe 04:22:12 61 SEH 186

129 RIESEMANN Florian 04:22:18 62 SEH 221

130 AUJOGUES Céline 04:22:21 5 SEF Beaujol'Aventure Trail 9

131 GALLE Ghislaine 04:23:35 2 V2F 276

132 LAURENT Anthony 04:23:43 63 SEH 144

133 MARIN Michel 04:24:20 13 V2H Ozon Courir 163

134 PALLOT Charlotte 04:24:23 6 SEF 194

135 COLANERO Luigi 04:24:55 46 V1H 60

136 VINCENT Eric 04:25:00 47 V1H SMON 252

137 CARRERA Stephan 04:25:32 48 V1H 1000 pattes 44

138 BENOIT Denis 04:27:05 14 V2H 21

139 BORREDON Jean-Marc 04:27:30 64 SEH 30

140 FAYARD Jonathan 04:27:40 3 ESH 274

141 MASQUELIER Jerome 04:27:55 65 SEH 166

142 BARBIER Alexandre 04:28:30 66 SEH 17

143 BAILE Sylvie 04:28:44 2 V1F Du Suzon à la Varèze 13

144 VUILLERMET Sebastien 04:29:08 67 SEH 257

145 COUAPEL Alain 04:29:10 49 V1H Trailers du Môle 61

146 ROCHER Philippe 04:29:40 15 V2H AS FONDETTES 224

147 GENETTE Michael 04:30:30 68 SEH team vo2 jean 117

148 KACI Reda 04:31:41 50 V1H CMI 136

149 NICOD David 04:32:10 51 V1H Trailers des Aravis 187

150 DANO Maurice 04:32:20 16 V2H ACP - GUC 69

151 TRICHE Colin 04:32:32 69 SEH saint farge running show 245

152 LE COEUR Cedric 04:33:39 70 SEH Team TMB 4811 145

153 MOENNE LOCCOZGuillaume 04:33:40 71 SEH Team TMB 4811 176

154 GINIER-GILLET Alain 04:34:44 17 V2H 120

155 FLEURANCE Raphael 04:34:50 18 V2H 102

156 ACHECHE Shaheen 04:35:19 72 SEH Ecole Polytechnique 1

157 BROUART Thibaut 04:36:30 4 ESH 35

158 DEGRANGE Jean-François 04:36:35 52 V1H 73

159 PION.BERRUEX Dominique 04:36:40 3 V2F CMBM 210

160 APPERTET Claude 04:37:07 3 V3H fac 4

161 BOLZE Nicolas 04:38:18 53 V1H Courrir à Villemoirieu 27

162 MICHON Jérôme 04:39:28 5 ESH Ecole Polytechnique 173

163 GARCIN Jean 04:39:30 6 ESH Ecole Polytechnique 114

164 FERROUX Nicolas 04:39:53 73 SEH 98

165 IBORRA Jerome 04:40:00 54 V1H 130

166 MICHEL Didier 04:40:15 19 V2H 172

167 VINCENT Jordan 04:40:22 7 ESH SMON 253

168 DUPUPET Laurence 04:40:35 3 V1F TEAM RAIDLIGHT 82

169 04:43:15 0 270

170 MARC Sammy 04:43:33 55 V1H cercle dauphins creusot triath 162

171 BICHAT Eric 04:43:35 56 V1H ASPTT GRENOBLE 24

172 BROCHET Bruno 04:44:04 57 V1H 34

173 KOTZAMANIDIS Alexandre 04:44:05 74 SEH 138

174 DUQUESNOY Eric 04:45:38 75 SEH Traileman 83

175 ROOMS Frédéric 04:46:30 76 SEH 226

176 BOURGOIN Jean Philippe 04:47:30 20 V2H chamonix 32

177 MASSE Daniel 04:48:05 21 V2H 167

178 ROCABERT Jacques 04:49:10 22 V2H courir à villemoirieu 223

179 FRANCK Cyriac 04:49:23 77 SEH 106

180 JANIN Luc 04:49:24 78 SEH 131

181 COURTENS Fabrice 04:49:25 58 V1H 62

182 COUTURIER Pierre 04:49:27 79 SEH France Hémoroïdes 64

183 SIMON Thibaut 04:49:26 80 SEH 236
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184 BARTHALAY Gilles 04:49:36 23 V2H 19

185 TOUZET Philippe 04:50:45 24 V2H 243

186 BARTHOLIN Jean 04:50:55 81 SEH 20

187 GEORGIEFF Anne 04:51:50 4 V2F SMON 118

188 AUBLANC Frederic 04:52:43 59 V1H Smon 7

189 BALVAY Rodolphe 04:52:45 60 V1H saone mont d' or nature 16

190 CLEMENTE Franck 04:54:20 61 V1H 57

191 DESRUELLE Reynald 04:54:28 25 V2H 78

192 MEUNIER Sylvain 04:54:54 82 SEH ARAME 170

193 STACHOWICZ Laurence 04:56:40 4 V1F C.A Villemoirieu 237

194 ADAM Carole 04:56:57 7 SEF 2

195 MOUTARDE Jean-Philippe 04:57:02 83 SEH 184

196 RIVIERE Stephanie 04:57:50 5 V1F 222

197 DELAHAYE Mickaël 04:59:05 84 SEH 74

198 PERRIN Marc 05:00:00 62 V1H 204

199 PURCELL Rachel 05:02:10 8 SEF SMON 213

200 FOREST Sandrine 05:02:27 9 SEF 103

201 CHEVALIER Alain 05:06:15 26 V2H 56

202 ESTEOULE-BADOCatherine 05:06:19 6 V1F 89

203 ESTEOULE-BADOLaurent 05:06:20 63 V1H 88

204 VOINDROT Michèle 05:08:35 7 V1F SMON 255

205 KOWAL Benjamin 05:14:58 85 SEH TISSTEAM 139

206 FRACCHIOLLA Robert 05:15:00 64 V1H 104

207 MACHEREY Nicolas 05:17:25 86 SEH Gones Raideurs (GR69) 158

208 LEBBAR Ghizlane 05:20:59 10 SEF SAÔNE MONT D 146

209 GUIDO Marie-Hélène 05:21:00 5 V2F Saone Mont d 126

210 GUIDO Laetitia 05:24:29 11 SEF Saone Mont d'Or Nature 127

211 CHAMP Loréline 05:24:30 12 SEF SMON 50

212 NEGRE Sylvain 05:24:35 87 SEH team raidlight 185

213 DECHAMP Laetitia 05:27:45 13 SEF Paris Avenir Athletic 1051

214 RICARD Bruno 05:29:30 88 SEH 220

215 DAUGERIAS Alexandre 05:29:32 89 SEH 70

216 PATOUT Murielle 05:30:54 14 SEF 197

217 SCHULZE Pascal 05:30:55 65 V1H 232

218 GANDRILLE Jean Marc 05:36:00 27 V2H ASGF 111

Organisation : Association Station de Trail de Chartreuse – www.stationdetrail.com

http://www.stationdetrail.com/
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Place Nom Prénom Temps Cat. Clas cat Club Dossard

1 AZUELOS Paul 00:49:30 ESH 1 trail universitaire de grenobl 1007

2 LAVAL Benoit 00:50:38 V1H 1 1243

3 VERGER Pascal 00:54:26 V1H 2 1160

4 GUILLOT Jean Baptiste 00:55:05 SEH 1 EA Chambery 1081

5 DELEMARRE J Francois 00:55:23 V1H 3 1223

6 GIRAUD Christian 00:55:50 V1H 4 1227

7 MANTULET Gabin 00:57:07 ESH 2 1239

8 BRUEL Eric 00:57:42 V1H 5 Team outdoor 1026

9 BRUNET Thibault 00:58:02 ESH 3 1028

10 GENOIS Romain 00:58:18 SEH 2 Team Raidlight 1074

11 CESBRON Damien 00:58:34 SEH 3 ACAP PRESSINS 1033

12 LEFEBVRE Cécile 00:58:55 SEF 1 Team Raidlight 1098

13 SORIANO Olivier 00:59:01 SEH 4 1246

14 CROS Julien 00:59:17 SEH 5 1049

15 HUBERT Matthieu 00:59:34 SEH 6 Z-Trailerz 1084

16 PEUCHOT Florian 00:59:41 CAG 1 1126

17 BOURNEUF Jean Claude 01:00:28 V2H 1 AL Voiron 1024

18 SOLITAIRE Alexandre 01:00:32 SEH 7 Chantilly Triathlon 1151

19 AUBLANC Quentin 01:01:59 CAG 2 Smon 1005

20 POUGET Julien 01:02:06 SEH 8 1133

21 ANDRE Eric 01:02:28 SEH 9 1002

22 OLLAGNIER Romain 01:02:29 SEH 10 La P'tite foulée 1116

23 FERRIER Daniel 01:02:38 V2H 2 Al Voiron 1166

24 REPELLIN Gilles 01:03:10 V1H 6 1138

25 GIRERD Christophe 01:03:26 V1H 7 1077

26 TAVERNIER Nicolas 01:03:34 SEH 11 1226

27 TOYAS Christos 01:03:50 SEH 12 1236

28 TONEGUZZO Julien 01:03:58 SEH 13 1155

29 CHENEVAS Franck 01:04:00 V1H 8 team raidlight 1037

30 PRAT Fabrice 01:04:15 SEH 14 1134

31 VISENTIN Eric 01:05:00 V1H 9 Team des Zinz' 73 1164

32 PULFER Julien 01:05:17 SEH 15 1135

33 BERGERE Hervé 01:05:25 V2H 3 1231

34 DONNA Sebastien 01:05:35 SEH 16 CMI 1058

35 SAUVAGE Fabien 01:05:40 SEH 17 EATT 1147

36 MOREAU Thierry 01:06:17 V1H 10 csa lyautey 1er spahis 179

37 VEYET Florian 01:07:19 SEH 18 1162

38 PATRY Stéphane 01:07:20 SEH 19 1121

39 CHARNAY Pierre 01:08:00 V2H 4 Pressins 1035

40 SEGUI Julien 01:08:02 SEH 20 1150

41 OLLAGNIER Elodie 01:08:30 SEF 2 CMBM 1117

42 DUROUX Maxime 01:08:39 SEH 21 1062

43 MAZE DIT MIEUSEMENTEmmanuel 01:09:43 SEH 22 1110

44 TREVEYRON Ricahrd 01:10:16 SEH 23 1229

45 SALAGNON Christophe 01:10:22 V1H 11 1146

46 FAVRE Patrice 01:10:35 V2H 5 1064

47 GRANGIER Benoit 01:10:50 SEH 24 1078

Résultats 10km -  27 janvier 2013
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48 MATERA Ludovic 01:11:00 SEH 25 1109

49 KIEFFER Sarah 01:11:17 V1F 1 CMBM Chamonix 1088

50 PICARD Nicolas 01:11:30 SEH 26 DSA Saint Vit 1127

51 LUYAT Benjamin 01:11:35 SEH 27 1103

52 REPELLIN Patrice 01:11:44 V1H 12 1139

53 BOUE Nicolas 01:11:48 SEH 28 La petite Foulée 1022

54 MERLE Ju 01:12:01 SEH 29 1111

55 MINET Vincent 01:12:05 SEH 30 1113

56 JEANTET Christine 01:12:10 SEF 3 Team Raidlight 1086

57 MOLLARET Christophe 01:12:20 V1H 13 1114

58 GARNOT Didier 01:12:30 V2H 6 1072

59 VUILLERMOZ Celine 01:13:02 V1F 2 1165

60 VELON Cyril 01:13:08 V1H 14 TEAM RAIDLIGHT 1159

61 COURBON Thomas 01:13:03 SEH 31 1047

62 LEQUEUX Louis Marie 01:13:30 SEH 32 1100

63 LEBLOIS Mathias 01:13:40 V1H 15 1096

64 REY Stephane 01:13:43 SEH 33 1141

65 PUXEDDU Francois 01:13:45 V2H 7 1241

66 MILAN Matthieu 01:13:50 SEH 34 AS Cosacienne 1112

67 FUNTOWICZ Michael 01:14:00 SEH 35 1070

68 LAVAL ROYON Claudie 01:14:02 V1F 3 1242

69 BENOIT Ferdi 01:14:02 V1H 16 1224

70 CHEREAU Emilie 01:14:05 SEF 4 1039

71 TRICHE Julie 01:14:08 SEF 5 1244

72 JOUVE Paul 01:14:10 SEH 36 1247

73 MARTIN David 01:14:18 SEH 37 Forrest Gump 1107

74 VELON Ghislain 01:14:35 SEH 38 1158

75 BOUE Saïda 01:14:55 SEF 6 La Petite Foulée 1021

76 COTTIN Arnaud 01:15:00 SEH 39 1046

77 VALLET Cyrille 01:16:23 SEH 40 1156

78 PERRIN Patrick 01:16:42 V1H 17 1124

79 LE BOHEC Régis 01:16:59 SEH 41 1094

80 GRAZIANI Evane 01:17:03 SEF 7 ASPTT Grenoble 1079

81 DUCLOS Franck 01:17:09 V1H 18 1061

82 HENOT Jerome 01:17:30 SEH 42 1083

83 FERAUD Patrick 01:17:38 SEH 43 1066

84 MARIN Yannick 01:18:00 SEH 44 Ozon Courir 1106

85 AUBRY Philippe 01:18:05 V1H 19 1006

86 REPIQUET Anne 01:18:30 SEF 8 Beaujol'Aventure Trail 1140

87 BETTEGA Laurent 01:18:35 V1H 20 1240

88 PISCAGLIA Marc 01:18:40 V2H 8 LA PTITE FOULEE 1130

89 VETIER Jerome 01:18:48 SEH 45 ASPTT 1161

90 BOUVIER Franck 01:18:50 V1H 21 Seyssel court pour offrir 1025

91 FAVRE Angelina 01:18:55 V1F 4 1065

92 DAME Cecile 01:19:00 SEF 9 Z-Trailerz 1050

93 ROJAS Sébastien 01:19:42 SEH 46 1144

94 DROUARD Andre 01:19:55 V2H 9 la p 1060

95 DUTEURTRE Michel 01:19:57 V1H 22 1063

96 CHAILLOU Jean-Marc 01:20:00 SEH 47 1034

97 BILLET Olivier 01:20:18 SEH 48 1018

98 GERENTE Myriam 01:20:25 SEF 10 1075

99 CLAVEL Veronique 01:20:58 SEF 11 1044

100 GERENTE Nicolas 01:21:00 SEH 49 1076

101 COURCON Olure 01:21:24 V1H 23 1230

102 LEROUX Virginie 01:21:25 SEF 12 1102

103 CANARD Julien 01:21:30 SEH 50 1030

104 BERTIN Damien 01:21:36 SEH 51 1016

105 PAGNOTTE Gladys 01:21:40 SEF 13 la petite foulée 1118

106 BAUDOIN Etienne 01:21:48 SEH 52 Team Raidlight 1011
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107 LABROSSE Stéphane 01:22:05 SEH 53 CORBAS RUNNING 1089

108 SCHMIDT Alexander 01:22:15 SEH 54 1149

109 BEGOT Yannick 01:22:20 SEH 55 1013

110 POULET Jean Fran 01:22:22 CAG 3 1233

111 CHATAGNIER Yves 01:23:08 V2H 10 UACB 1036

112 MARECHAL Nicolas 01:23:12 SEH 56 1105

113 PERRET Nathalie 01:23:30 V1F 5 Les Trailers de Chartreuse 1123

114 TILMONT Franck 01:23:50 SEH 57 1154

115 DEKENS Philippe 01:23:55 V1H 24 Seyssel Court pour Offrir 1053

116 LERENARD Celine 01:24:08 SEF 14 1101

117 SZYBOWICZ Yannick 01:25:55 V1H 25 1152

118 GENDRON Sébastien 01:25:59 SEH 58 1073

119 ALEXANDRE Cécile 01:26:05 SEF 15 1001

120 BALANDREAUD Yves 01:26:08 V1H 26 1008

121 FLEURY Caroline 01:26:35 SEF 16 1067

122 CAYER-BARRIOZ Sandrine 01:26:38 V1F 6 les trailers de chartreuse 1031

123 GOBET Erci 01:26:40 SEH 59 1245

124 JACQUIER Jean-Marc 01:26:50 V1H 27 Seyssel court pour offrir 1085

125 01:27:06 0 1167

126 LAMOUR Laure-Eva 01:27:20 SEF 17 1093

127 DERVIEUX Stépahne 01:27:25 V1H 28 1235

128 HAON Stephanie 01:27:28 V1F 7 CMBM CHAMONIX 1082

129 PERROT Philippe 01:27:30 V1H 29 Courrir à Villemoirieu 1125

130 MOUYADE Laurence 01:27:50 V1F 8 ASPTT Grenoble 1115

131 LELANDAIS Aude 01:28:08 SEF 18 1099

132 LAFARGE Marine 01:28:10 SEF 19 1091

133 DOLIVEUX Marine 01:29:08 SEF 20 CMBM 1057

134 DESPRES Méline 01:29:10 SEF 21 ASPTT 1056

135 MARTIN Sophie 01:29:19 SEF 22 1108

136 BARRY Gilles 01:29:30 V2H 11 Courrir a Villemoirieu 1010

137 PISCAGLIA Patricia 01:29:40 V2F 1 LA PTITE FOULEE 1131

138 BONNEFOND Nicolas 01:29:45 SEH 60 1238

139 ROPOSTE Franck 01:30:30 SEH 61 1145

140 JUSIC Henri 01:32:20 V4H 1 endurance grignon 1087

141 VALLET-BLOQUEAUDominique 01:33:10 V2F 2 1157

142 LAFARGUE Simon 01:33:11 SEH 62 1092

143 DOREY Agnes 01:35:05 V2F 3 La p'tite Foulée 1059

144 VINCENT Dominique 01:36:02 V2H 12 Chalon Endurance 1163

145 BOUMEDIENE Emir 01:37:20 SEH 63 1023

146 MALAN Caroline 01:37:50 SEF 23 1104

147 THIRY Céline 01:37:51 SEF 24 1153

148 01:37:58 0 1015

149 BOST Dominique 01:38:01 V1H 30 1020

150 RAVASCO Karine 01:38:36 V1F 9 la petite foulee 1137

151 CHERAULT Nathalie 01:38:37 SEF 25 ASPTT Grenoble 1038

152 CAZENAVE Maud 01:38:38 SEF 26 ASPTT 1032

153 COUVE Joel 01:38:39 V2H 13 1048

154 CLARON Marietherese 01:38:40 V1F 10 1042

155 BRUNAT William 01:39:30 SEH 64 Running Saint Farge Show 1027

156 GROS D'AILLON Olivier 01:39:35 SEH 65 1080

157 CLARON Jean Marc 01:42:07 V1H 31 1043

158 PAMIES Sandrine 01:42:20 SEF 27 1119

159 DEKENS Josefa 01:43:54 V1F 11 Seyssel Court pour Offrir 1052

160 BEAU Sandrine 01:43:55 V1F 12 1012

161 POPLIN Francine 01:44:25 V3F 1 endurance grignon 1132

162 DELESSERT Marie-Claire 01:45:20 V2F 4 CO Lausanne-Jorat 1054

163 RIVE Christian 01:46:40 V3H 1 CO Lausanne-Jorat 1142

164 DEROCHE Frederic 01:47:30 V2H 14 1055

165 FONTMORIN Sylvie 01:47:31 V1F 13 Ozon courir 1069
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166 ANGLERAUD Pascal 01:47:32 V2H 15 Ozon courir 1003

167 MARTIN Christian 01:48:59 V4H 2 1237

168 BOITON Sandrine 01:52:28 SEF 28 Smon 1019

169 GUIDO Jacques 01:54:30 V2H 16 Saône Mont D 125

170 COUSIN Melody 01:58:26 ESF 1 1228

171 LEBLED Audrey 01:59:19 SEF 29 1095

172 SUBRIN Lionnel 02:05:58 V1H 32 1232

Organisation : Association Station de Trail de Chartreuse – www.stationdetrail.com

http://www.stationdetrail.com/


RAIDLIGHT CHARTREUSE WINTER TRAIL

Place Nom Prénom Tps Cumul KMV 28KM Clas cat Cat. Dossard

1 CASTIGLIONI Renaud 03:35:14 00:47:14 02:48:00 1 SEH 45

2 CHORIER Julien 03:43:43 00:49:55 02:53:48 2 SEH 262

3 AUJOGUES Vincent 04:01:10 00:51:32 03:09:38 3 SEH 8

4 FRECHILLA TOLEDORaúl 04:06:54 00:56:44 03:10:10 4 SEH 108

5 PEGEOT Pierre-Alain 04:07:52 00:57:42 03:10:10 1 V1H 199

6 GORCE Josselin 04:17:28 00:55:55 03:21:33 5 SEH 122

7 CHELARIU Maricel 04:19:04 00:53:50 03:25:14 2 V1H 53

8 PERRIER BAVOUX Florent 04:26:38 00:59:18 03:27:20 6 SEH 203

9 MAJEWSKI David 04:32:08 01:14:30 03:17:38 7 SEH 161

10 SEGOND Dominique 04:46:22 01:03:52 03:42:30 1 V2H 234

11 BUCAMP Sebastien 04:53:08 01:05:13 03:47:55 8 SEH 38

12 ARCELLI Romain 04:57:23 01:02:08 03:55:15 9 SEH 5

13 FELIX Michael 04:59:05 01:03:10 03:55:55 3 V1H 95

14 FERAUX Benjamin 05:04:51 01:10:46 03:54:05 4 V1H 96

15 BAZIN Sylvain 05:06:13 01:08:13 03:58:00 10 SEH 268

16 RAIGNER Alban 05:10:25 01:05:35 04:04:50 11 SEH 215

17 GIRARD Daniel 05:15:45 01:13:00 04:02:45 5 V1H 121

18 MARTINEAU-FABREBenjamin 05:20:39 01:18:59 04:01:40 12 SEH 165

19 MONEGIER DU SORBIERClément 05:22:47 01:19:22 04:03:25 13 SEH 178

20 DELILLE David 05:26:31 01:11:31 04:15:00 14 SEH 76

21 AUJOGUES Céline 05:34:04 01:11:43 04:22:21 1 SEF 9

22 LAFFON Luc 05:34:07 01:19:12 04:14:55 6 V1H 140

23 COLANERO Luigi 05:42:45 01:17:50 04:24:55 7 V1H 60

24 GENETTE Michael 05:44:40 01:14:10 04:30:30 15 SEH 117

25 GINIER-GILLET Alain 05:46:34 01:11:50 04:34:44 2 V2H 120

26 ROCHER Philippe 05:49:33 01:19:53 04:29:40 3 V2H 224

27 BROCHET Bruno 05:57:24 01:13:20 04:44:04 8 V1H 34

28 DESRUELLE Reynald 06:14:58 01:20:30 04:54:28 4 V2H 78

Place Nom Prénom Temps CumuléKMV 10KM Class. cat. Cat. Dossard

1 AZUELOS Paul 01:42:35 00:53:05 00:49:30 1 ESH 1007

2 BRUEL Eric 01:55:01 00:57:19 00:57:42 1 V1H 1026

3 GENOIS Romain 01:58:15 00:59:57 00:58:18 1 SEH 1074

4 LEFEBVRE Cécile 01:58:30 00:59:35 00:58:55 1 SEF 1098

5 FERRIER Daniel 02:03:26 01:00:48 01:02:38 1 V2H 1166

6 BOURNEUF Jean-Claude 02:03:57 0,04409 01:00:28 2 V2H 1024

7 HUBERT Matthieu 02:04:59 01:05:25 00:59:34 2 SEH 1084

8 REPELLIN Gilles 02:05:43 01:02:33 01:03:10 2 V1H 1138

9 MOREAU Thierry 02:12:31 01:06:14 01:06:17 3 V1H 179

10 PERRIN Patrick 02:20:21 01:03:39 01:16:42 4 V1H 1124

11 REPELLIN Patrice 02:21:54 01:10:10 01:11:44 5 V1H 1139

12 FAVRE Patrice 02:22:41 01:12:06 01:10:35 3 V2H 1064

13 BENOIT Ferdi 02:24:30 01:10:28 01:14:02 6 V1H 1224

14 PICARD Nicolas 02:25:10 01:13:40 01:11:30 3 SEH 1127

15 MOLLARET Christophe 02:26:43 01:14:23 01:12:20 7 V1H 1114

Résultats CHALLENGE KMV + 28km 

Résultats CHALLENGE KMV + 10km 



RAIDLIGHT CHARTREUSE WINTER TRAIL

16 REPIQUET Anne 02:30:12 01:11:42 01:18:30 2 SEF 1140

17 FAVRE Angelina 02:32:55 01:14:00 01:18:55 1 V1F 1065

18 LEQUEUX Louis Marie 02:34:10 01:20:40 01:13:30 4 SEH 1100

19 VALLET Cyrille 02:39:35 01:23:12 01:16:23 5 SEH 1156

20 BILLET Olivier 02:42:26 01:22:08 01:20:18 6 SEH 1018

21 SCHMIDT Alexander 02:43:33 01:21:18 01:22:15 7 SEH 1149

22 MARECHAL Nicolas 02:44:28 01:21:16 01:23:12 8 SEH 1105

23 BERTIN Damien 02:45:15 01:23:39 01:21:36 9 SEH 1016

24 FLEURY Caroline 02:46:58 01:20:23 01:26:35 3 SEF 1067

25 LAFARGE Marine 02:51:43 01:23:33 01:28:10 4 SEF 1091

26 SZYBOWICZ Yannick 02:56:03 01:30:08 01:25:55 8 V1H 1152

27 GENDRON Sébastien 02:58:54 01:32:55 01:25:59 10 SEH 1073

28 VALLET-BLOQUEAUDominique 03:03:15 01:30:05 01:33:10 1 V2F 1157

29 LERENARD Celine 03:13:22 01:49:14 01:24:08 5 SEF 1101

30 LAFARGUE Simon 03:15:19 01:42:08 01:33:11 11 SEH 1092

31 DELESSERT Marie-Claire 03:20:50 01:35:30 01:45:20 2 V2F 1054

32 MALAN Caroline 03:26:55 01:49:05 01:37:50 6 SEF 1104

33 THIRY Céline 03:27:10 01:49:19 01:37:51 7 SEF 1153

34 RIVE Christian 03:32:11 01:45:31 01:46:40 1 V3H 1142

Organisation : Association Station de Trail de Chartreuse – www.stationdetrail.com

http://www.stationdetrail.com/

